МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

 05.09.2018 г.Казань № 203/н

О  присвоении спортивных разрядов

На основании выполнения требований и условий Единой всероссийской

спортивной классификации (ЕВСК)

 п р и к а з ы в а ю:

1.Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»:

1. Лукина Эльвина Михайловна Стрельба из лука

2. Кирсанова Наталия Алексеевна Борьба на поясах

3. Тухватуллин Ильвир Ильмирович Спортивная борьба

(греко-римская)

4. Карпухин Илья Сергеевич Триатлон

5. Минченко Игорь Андреевич Триатлон

6. Стариков Виктор Дмитриевич Стендовая стрельба

7. Шестопалова Мария Игоревна Художественная

гимнастика

8. Нагорнов Владислав Евгеньевич Прыжки на батуте

9. Рыганова Анастасия Михайловна Регби

10. Соловьева Анастасия Игоревна Регби

11. Стрелкова Екатерина Андреевна Регби

12. Тимербаева Миляуша Ирековна Регби

13. Хабриева Гелюза Ришатовна Регби

14. Калашкина Анна Павловна Регби

15. Егорова Анастасия Валерьевна Регби

16. Гулина Софья Алексеевна Регби

17. Башмакова Сарина Сергеевна Регби

18. Аминова Сабина Фаридовна Регби

2. Присвоить  I спортивный разряд:

1. Нагаева Алия Рафкатовна Шахматы

2. Ерёмина Светлана Владимировна Легкая  атлетика

3. Кондратьев Михаил Алексеевич Плавание

4. Солганов Артем Александрович Плавание

5. Шайхутдинова Дилия Айдаровна Художественная

гимнастика

6. Серебрякова Анастасия Антоновна Художественная

гимнастика

7. Растегаева Юлия  Владимировна Плавание

8. Медведева Варвара Алексеевна Футбол

9. Галиева Сылу Фаридовна Футбол

10. Гарипов Аскар Азатович Триатлон

11. Кудряшов Артур Андреевич Триатлон

12. Егорова Иулитта Олеговна Стендовая стрельба

13. Гвоздарева Юлия Дмитриевна Художественная

гимнастика

14. Вагизова Эльвира Альфировна Художественная

гимнастика

15. Гатауллина Диана Рамилевна Художественная

гимнастика

16. Шарипова Ализе Арсеновна Художественная

гимнастика

17. Лучкина Николь Евгеньевна Художественная

гимнастика

18. Гришина Александра Михайловна Художественная

гимнастика

19. Халилова Дарья Арсеновна Художественная

гимнастика

20. Ахмеджанов Булат Альбертович Прыжки на батуте

21. Фаттахов Амир Русланович Прыжки на батуте

22. Савельев Данила Анатольевич Прыжки на батуте

23. Ефимов Леонид Евгеньевич Шахматы

3. Подтвердить   спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

1. Трофимова Мария Витальевна Стендовая

стрельба

2. Подкопаев Антон Андреевич Волейбол

3. Прасолова Анна Николаевна Волейбол

4. Пикалева Виктория Сергеевна Волейбол

5. Котикова Анастасия Михайловна Волейбол

6. Масалева Светлана Дмитриевна Волейбол

7. Харлова Валерия Алексеевна Волейбол

8.. Симанихина Татьяна Ивановна Волейбол

9. Аношко Антон Сергеевич Волейбол

          4. Подтвердить  I спортивный разряд:

1. Андрющенко Ксения Александровна Футбол

2. Храмова Диана Вадимовна Футбол

3. Губайдуллина Алина Дамировна Футбол

4. Внучкова Ангелина Сергеевна Футбол

5. Насыбуллина Диана Ринатовна Футбол

6. Новикова Елена Евгеньевна Футбол

7. Замалеева Алина Линаровна Футбол

8. Мавлиева Гузель Зиннуровна Футбол

9. Баженова Мария Сергеевна Футбол

10. Сабирова Айсылу Ахметовна Футбол

11. Нуриахметов Ринат Расихович Парашютный спорт

12. Кузьмичев Егор Юрьевич Прыжки на батуте

13. Атнагулов Дамир Сарханович Прыжки на батуте

И.о.министра                                                                                 Х.Х.Шайхутдинов